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Team CX2 512GB 530/470MB/s 2.5" SATA3 SSD

Disk (T253X6512G0C101)

Team MP33 Pro 512GB 2400/2000MB/s NVMe PCIe

Gen3x4 M.2 SSD Disk (TM8FPD512G0C101)

500GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1500MB/s

WDS500G2GOC SSD

500GB WD BLUE M.2 NVMe SN580 GEN4

WDS500G3BOE 4000/3600MB/s SSD

500GB WD BLUE 2.5" 560/510MB/s WDS500G3BOA

SSD

500GB SAMSUNG 870 560/5306MB/s EVO MZ-

1TB

1TB

1TB

1TB

1TB

1TB

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS M.2
NVMe MZ-V7S1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 5000/4200MB/s 990 PRO EVO M.2
NVMe MZ-VOE1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 980 7000/5000MB/s PRO M.2 NVMe
MZ-V8P1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 980 PRO Heatsink M.2 NVMe MZ-
VBP1TOCW (Resmi Distribiitdor Garantili)
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1TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

Team T-Force Z540 1TB 11700/9500MB/s NVMe
PCIe Gen5x4 M.2 SSD Disk
(TM8FF1001T0C129)

2TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

2TB SAMSUNG 990 EVO PCIE M.2 NVMe MZ-
VOE2TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS M.2
NVMe MZ-V7S2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4ATOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

240GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/900MB/s
WDS240G2GOC SSD

Team CX2 256GB 520/430MB/s 2.5" SATA3 SSD
Disk (T253X6256G0C101)

480GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1650MB/s
WDS480G2GOC SSD

240GB WD GREEN 3D NAND 2.5'' 545/465MB/s
WDS240G3GOA SSD

250GB WD BLUE SN570 M.2 NVMe 3300/1200MB/s
WDS250G3BOC SSD

250GB WD BLUE 2.5" 555/440MB/s WDS250G3BOA
SSD

480GB WD GREEN 2.5" 545MB/s WDS480G3GOA SSD

250GB SAMSUNG 980 2900/1300MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V250BW (Resmi Distribitor Garantili)

Samsung

Team

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Wd

Team

wd

wd

wd

wd

Wd

Samsung

3

10+

5+

10+

170,

178,

189,

196,

203,

460,

18,64

19,80

24,20

25,85

27,23

29,15

39,05

39,60

50
usb

20
usb

20
usb

90
usb

50
usb

90

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



ALALCH

ikt

WD Green'

s

WD Blue
SAS10
S5

Sl V1

il

250GB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 2000/4000MB/s
WDS250G3X0E SSD

1TB WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS100T3GOA
SSD

500GB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 5000/4000MB/s
WDS500G3X0E SSD

250GB SAMSUNG 970 3500/2300MB/s EVO PLUS
M.2 NVMe MZ-V7S250BW (Resmi
Distribitor Garantili)

Team CX2 1TB 540/490MB/s 2.5" SATA3 SSD
Disk (T253X6001T0C101)

1TB WD BLUE 2.5" 560/520MB/s WDS100T3BOA SSD

1TB WD GREEN M.2 NVMe SN350 3200/2500MB/s
WDS100T3GOC SSD

Team MP33 Pro 1TB 2400/2000MB/s NVMe PCIe
Gen3x4 M.2 SSD Disk (TM8FPDO0O1TOC101)

500GB SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS
M.2 NVMe MZ-V7S500BW (Resmi
Distribiitor Garantili)

Team T-Create Classic 1TB 5000/4500/MB/s
NVMe PCIe Gend4x4 M.2 DL SSD Disk
(TM8FPMOO1TOC329)

500GB SAMSUNG 980 6900/5.000MB/s PRO M.2
NVMe MZ-V8P500BW (Resmi Distribitor
Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribitdor Garantili)

1TB WD BLUE M.2 NVMe SN580 GEN4
4150/4150MB/s WDS100T3BOE SSD

960GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1900MB/s
WDS960G2GOC SSD

Wd

Wd

Wd

Samsung

Team

wd

wd

Team

Samsung

Team

Samsung

Samsung

wd

wd

53,35

53,90

57,20

57,97

60,50

60,50

70,40

71,50

73,59

80,30

82,50

83,05

85,80

89,10

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



250GB SAMSUNG 980 6900/2700MB/s PRO M.2 Samsung 0 91,30 USD
NVMe MZ-V8P250BW (Resmi Distribitor

Garantili)
1TB WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6300MB/s Wd 0 105,60
- WDS100T2XOE SSD usD
1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1lTOBW Samsung 0 107,25
SSD (Resmi Distribitdér Garantili) usD
1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW Samsung 0 116,05
SSD (Resmi Distriblitér Garantili) usbD
Team MP33 Pro 2TB 2400/2000MB/s NVMe PCIe Team 0 129,80
Gen3x4 M.2 SSD Disk (TM8FPD0OO2TOC101) usb
2TB WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS200T2GOA Wd 0 141,90
SSD usb
2TB WD BLUE 2.5" 560/530MB/s WDS200T2BOA SSD Wd 0 150,70
usb
2TB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 5150/4850MB/s Wd 0 151,80
WDS200T3XOE SSD usb
2TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q2TOBW Samsung 0 166,10
SSD (Resmi Distribitoér Garantili) usD
2TB WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6600MB/s Wd 0 191,40
WDS200T2X0OE SSD usb
2TB SAMSUNG 980 PRO Heatsink M.2 NVMe MZ- Samsung 0 197,45
V8P2TOCW (Resmi Distribitor Garantili) usD
2TB SAMSUNG 980 7000/5000MB/s PRO M.2 NVMe Samsung 0 205,70
MZ-V8P2TOBW (Resmi Distribitor usbD
Garantili)
2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe Samsung 0 240,90
MZ-VI9P2TOBW (Resmi Distribitor usb
Garantili)
1TB SAMSUNG 970 3500/2700GMB/s PRO M2 MZ- Samsung 0 297,00
V7P1TOBW SSD (Resmi Distribitoér usD

Garantili)



4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW
(Resmi Distribiitéor Garantili)

4TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q4TOBW
SSD (Resmi Distribitér Garantili)

8TB SAMSUNG 870 QVO0 560/530MB/s MZ-77Q8T0OBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)
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